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YTBEPXOAIO:

Bpuo gupektopa MAY LCOO "TMepemeHa"

H.A. TpeTbskoBa

MpOoTOKON 3acefaHnst XIOPW LLKOJ/IbHOMO 3Tana BCePOCCUICKOM 0IMMNNaAb! LLKOIbHUKOB
no 6uonornn B8 MbOY ""COLL Ne 4" (HasBaHne OO)

damunma Nms OTUecTBO

NleBnHa Buktopus OnerosHa
CantblkoBa BaneHTuHa AneKceeBHa

HabokoB Huknta MakcumoBuy
KapaBaeB Hukuta AHgpeeBuny
TackaeBa Buktopua AnekcaHgpoBHa

Haymoga [apbsa CepreesHa
MBwunHa AHHa CepreeBHa

Mpepacenatens xopu

YneHbl Xtopu

12 okTa6ps 2023 roga
10 knacc

MaKcManbHO BO3MOXXHOE KO/M4YecTBO 6annoB - 64

LLindp

sbi231031/edu 183440/10/2q762
sbhi231031/edu 183440/10/9wvv2

sbi231031/edul 83440/10/9v479
sbi231031/edul 83440/10/9gvw2
sbi231031 /edu 183440/10/98g42
sbi231031 /edu 183440/10/262q2

shi231031 /edu 183440/10/95492

Enunceesa H. E.

3axaposa M. A.
HekpacoBa A.A

Cymma 6annos

21.8
20

18.6
18.2
16.8

14.8
14

CraTyc yyacTHMKa

nobegnTenb
npusep
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK

YYaCTHUK
YYaCTHUK

[MloanncaHo undposomn

nognucbto: asmnsynmnd Pagasn

Aa3paToBuny
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